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Türkiye Atletizm Federasyonu

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

SAMSUN

Yarışma Bilgileri

Erkekler

14-15 Temmuz 2018

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: -2,7

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 152 23.08.1999 HAKAN HAMEŞ
MERSİN / MERSİN 
AMATÖR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

12.44 12,0

2 95 29.08.1995
NURİ ALPEREN 
ERKOÇ

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

12.70 3 2 96 4.01.1998 HASAN ÖZMAY
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

12.50 11,0

3 211 5.08.2001 ERAY ECE
İZMİR-GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

12.66 4 3 212 10.10.2000 EMRE ÖZTÜRK
İZMİR-GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

12.58 10,0

4 96 4.01.1998 HASAN ÖZMAY
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

12.50 2 4 211 5.08.2001 ERAY ECE
İZMİR-GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

12.66 9,0

5 152 23.08.1999 HAKAN HAMEŞ
MERSİN / MERSİN 
AMATÖR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

12.44 1 5 95 29.08.1995
NURİ ALPEREN 
ERKOÇ

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

12.70 8,0

6 93 10.06.1996
ZAFERCAN 
AYGÜRLER

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

DNS - 6 18 19.01.1999 NURETTİN AYDIN
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

12.81 7,0

7 51 20.01.1999
İSMAİL BURAK 
TEMEL

BOLU - BOLU 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

12.89 5 7 51 20.01.1999
İSMAİL BURAK 
TEMEL

BOLU - BOLU 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

12.89 6,0

8 - 215 0.01.1900
ABDUL ZEHRA 
MEHTİ

IRAK DQ(162.7) 0,0

2. SERİ Rüzgar: -5,1 - 87 15,07,1991 OĞUZHAN DÜNDAR
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

DQ(162.7) 0,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
- 36 1.01.1994 CUMALİ DAĞ

ANKARA JANDARMA 
GÜCÜ

DQ(162.7) 0,0

1 - 93 10.06.1996
ZAFERCAN 
AYGÜRLER

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

DNS 0,0

2 81 12,08,1995 DENİZ  EKSİN
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

DNS - - 81 12,08,1995 DENİZ  EKSİN
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

DNS 0,0

3 215 0.01.1900
ABDUL ZEHRA 
MEHTİ

IRAK DQ(162.7) -

4 87 15,07,1991 OĞUZHAN DÜNDAR
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

DQ(162.7) -

5 212 10.10.2000 EMRE ÖZTÜRK
İZMİR-GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

12.58 1

6 36 1.01.1994 CUMALİ DAĞ
ANKARA JANDARMA 
GÜCÜ

DQ(162.7) -

7 18 19.01.1999 NURETTİN AYDIN
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

12.81 2

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Extra 100 Metre JAK ALİ HARVEY  9.92

Kategori : Erkekler 14 Temmuz 2018 - 16:40

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 20:24

Derece
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: -4,4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 116 10.12.1996 EMRE SÖKÜK
MARDİN- ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

11.51 12,0

2 2 99 2.06.1994 BİROL YILDIRIM
İSTANBUL- 
İSTANBUL BBSK

11.68 11,0

3 38 19.01.1995 MAJD GHASHIM
SAMSUN-ASARCIK 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

DQ(162.7) - 3 22 17.03.1990 ÖZGÜR IRMAK
ANKARA JANDARMA 
GÜCÜ

11.74 10,0

4 99 2.06.1994 BİROL YILDIRIM
İSTANBUL- 
İSTANBUL BBSK

11.68 1 4 80 27.08.1997 BERKAY AFŞAR
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

11.76 9,0

5 214 7.05.1999 YUSUF BAL
İSTANBUL-
ÜMRANİYE 
BELEDİYESİ GENÇLİK 

12.35 3 5 52 13.01.1997 YASİN BAYRİ
BOLU - BOLU 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

11.84 8,0

6 158 15.02.1991 CENĞİZ KARYAĞDI
SİVAS- 
ÖZDEMİRSPOR KLB 
DERNEĞİ

13.03 4 6 174 18.05.2002 HAYDAR ARİZ
TOKAT -ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

11.93 7,0

7 144 8.08.1998
İBRAHİM ETHEM 
BADEMCİ

MERSİN / MERSİN 
AMATÖR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

12.19 2 7 1 6.05.1999 SONER DURSUN
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

12.09 6,0

8 8 144 8.08.1998
İBRAHİM ETHEM 
BADEMCİ

MERSİN / MERSİN 
AMATÖR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

12.19 5,0

2. SERİ Rüzgar: -4.2 9 214 7.05.1999 YUSUF BAL
İSTANBUL-
ÜMRANİYE 
BELEDİYESİ GENÇLİK 

12.35 4,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 200 30.03.1998 MERT KAFALİ

İZMİR-GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

12.40 3,0

1 11 158 15.02.1991 CENĞİZ KARYAĞDI
SİVAS- 
ÖZDEMİRSPOR KLB 
DERNEĞİ

13.03 2,0

2 200 30.03.1998 MERT KAFALİ
İZMİR-GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

12.40 7 - 38 19.01.1995 MAJD GHASHIM
SAMSUN-ASARCIK 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

DQ(162.7) 0,0

3 22 17.03.1990 ÖZGÜR IRMAK
ANKARA JANDARMA 
GÜCÜ

11.74 2

4 116 10.12.1996 EMRE SÖKÜK
MARDİN- ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

11.51 1

5 52 13.01.1997 YASİN BAYRİ
BOLU - BOLU 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

11.84 4

6 1 6.05.1999 SONER DURSUN
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

12.09 6

7 80 27.08.1997 BERKAY AFŞAR
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

11.76 3

8 174 18.05.2002 HAYDAR ARİZ
TOKAT -ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

11.93 5

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

SIRA 

NO

14 Temmuz 2018 - 17:35

JAK ALİ HARVEY  9.92

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Derece

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre

Puan

Kategori : Erkekler

İli-Takımı

20:24



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: -2,7

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 100 7.01.1998 RAMAZAN NAŞAL
İSTANBUL- 
İSTANBUL BBSK

22.88 12,0

2 2 2 8.06.1998 İSA GÖREL
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

23.04 11,0

3 38 19.01.1995 MAJD GHASHIM
SAMSUN-ASARCIK 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

23.56 2 3 175 9.12.1997 HASAN SÜMER
TOKAT -ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

23.43 10,0

4 100 7.01.1998 RAMAZAN NAŞAL
İSTANBUL- 
İSTANBUL BBSK

22.88 1 4 81 12.08.1995 DENİZ EKSİN
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

23.49 9,0

5 214 7.05.1999 YUSUF BAL
İSTANBUL-
ÜMRANİYE 
BELEDİYESİ GENÇLİK 

25.11 4 5 38 19.01.1995 MAJD GHASHIM
SAMSUN-ASARCIK 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

23.56 8,0

6 165 2.02.2002 EMİRHAN EFE
SİVAS- 
ÖZDEMİRSPOR KLB 
DERNEĞİ

25.93 5 6 23 1.02.1993 VAHAP DEMİREL
ANKARA JANDARMA 
GÜCÜ

23.58 7,0

7 144 8.08.1998
İBRAHİM ETHEM 
BADEMCİ

MERSİN / MERSİN 
AMATÖR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

24.38 3 7 52 13.01.1997 YASİN BAYRİ
BOLU - BOLU 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

23.77 6,0

8 8 117 15.02.1997 OZAN GÖÇMEN
MARDİN- ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

24.36 5,0

2. SERİ Rüzgar: -2,9 9 144 8.08.1998
İBRAHİM ETHEM 
BADEMCİ

MERSİN / MERSİN 
AMATÖR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

24.38 4,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 214 7.05.1999 YUSUF BAL

İSTANBUL-
ÜMRANİYE 
BELEDİYESİ GENÇLİK 

25.11 3,0

1 11 200 30.03.1998 MERT KAFALİ
İZMİR-GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

25.17 2,0

2 200 30.03.1998 MERT KAFALİ
İZMİR-GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

25.17 7 12 165 2.02.2002 EMİRHAN EFE
SİVAS- 
ÖZDEMİRSPOR KLB 
DERNEĞİ

25.93 1,0

3 23 1.02.1993 VAHAP DEMİREL
ANKARA JANDARMA 
GÜCÜ

23.58 4

4 117 15.02.1997 OZAN GÖÇMEN
MARDİN- ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

24.36 6

5 52 13.01.1997 YASİN BAYRİ
BOLU - BOLU 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

23.77 5

6 2 8.06.1998 İSA GÖREL
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

23.04 1

7 81 12.08.1995 DENİZ EKSİN
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

23.49 3

8 175 9.12.1997 HASAN SÜMER
TOKAT -ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

23.43 2

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre RAMİL GULİYEV  19.88

Kategori : Erkekler 15 Temmuz 2018 - 18:10

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 20:24

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 20:24

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 118 17.02.1995
MEHMET CASIM 
BAKIR

MARDİN- ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

49.80 12,0

2 2 100 7.01.1998 RAMAZAN NAŞAL
İSTANBUL- İSTANBUL 
BBSK

50.21 11,0

3 39 2.03.2000 KAMİL BAYRI
SAMSUN-ASARCIK 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

52.75 2 3 2 8.06.1998 İSA GÖREL
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

50.22 10,0

4 100 7.01.1998 RAMAZAN NAŞAL
İSTANBUL- İSTANBUL 
BBSK

50.21 1 4 23 1.02.1993 VAHAP DEMİREL
ANKARA JANDARMA 
GÜCÜ

50.52 9,0

5 187 29.09.2000 YUSUF BAYSAL
İSTANBUL-ÜMRANİYE 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE S.K DERNEĞİ

55.23 5 5 175 9.12.1997 HASAN SÜMER
TOKAT -ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

51.64 8,0

6 159 01,06,2001 MİKAİL KAYA
SİVAS- ÖZDEMİRSPOR 
KLB DERNEĞİ

53.81 3 6 53 8.04.1997 KERİM AKKOLOĞLU
BOLU - BOLU 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

52.32 7,0

7 147 8.10.2001 AYBERK ASLAN
MERSİN / MERSİN 
AMATÖR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

54.60 4 7 39 2.03.2000 KAMİL BAYRI
SAMSUN-ASARCIK 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

52.75 6,0

8 8 82 18.07.1993 ORHUN EKSİN
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

53.25 5,0

2. SERİ 9 159 01,06,2001 MİKAİL KAYA
SİVAS- ÖZDEMİRSPOR 
KLB DERNEĞİ

53.81 4,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

10 201 6.02.1997 CİHAN AKGÜL
İZMİR-GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

54.53 3,0

1 11 147 8.10.2001 AYBERK ASLAN
MERSİN / MERSİN 
AMATÖR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

54.60 2,0

2 201 6.02.1997 CİHAN AKGÜL
İZMİR-GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

54.53 7 12 187 29.09.2000 YUSUF BAYSAL
İSTANBUL-ÜMRANİYE 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE S.K DERNEĞİ

55.23 1,0

3 23 1.02.1993 VAHAP DEMİREL
ANKARA JANDARMA 
GÜCÜ

50.52 3

4 118 17.02.1995
MEHMET CASIM 
BAKIR

MARDİN- ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

49.80 1

5 53 8.04.1997 KERİM AKKOLOĞLU
BOLU - BOLU 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

52.32 5

6 2 8.06.1998 İSA GÖREL
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

50.22 2

7 82 18.07.1993 ORHUN EKSİN
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

53.25 6

8 175 9.12.1997 HASAN SÜMER
TOKAT -ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

51.64 4

3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Türkiye Atletizm Federasyonu
Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre

Kategori : Erkekler 14 Temmuz 2018 - 18:40

YAVUZ CAN  45.51

SIRA NO PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 20:24

1. SERİ
Kulv
ar No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1 188 24.11.1998 İBRAHİM ERATA
İSTANBUL-ÜMRANİYE 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
S.K DERNEĞİ

1:53.90 12,0

2 202 25.12.2000 SELMAN DENİZ
İZMİR-GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

2:04.36 8 2 54 8.04.1997 NEDİM AKKOLOĞLU
BOLU - BOLU BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

1:54.00 11,0

3 40 7.07.2000 BURAK YALÇIN
SAMSUN-ASARCIK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

1:59.58 5 3 101 8.11.1995 SİNAN TATLI
İSTANBUL- İSTANBUL 
BBSK

1:56.17 10,0

3 24 3.03.1990 ARDA KÖŞKER ANKARA JANDARMA GÜCÜ 1:58.95 4 4 24 3.03.1990 ARDA KÖŞKER ANKARA JANDARMA GÜCÜ 1:58.95 9,0

4 101 8.11.1995 SİNAN TATLI
İSTANBUL- İSTANBUL 
BBSK

1:56.17 3 5 40 7.07.2000 BURAK YALÇIN
SAMSUN-ASARCIK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

1:59.58 8,0

4 119 10.03.2000 YUSUF AYTAN
MARDİN- ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

DNF - 6 3 16.12.1994
NURULLAH 
KURTARAN

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

2:00.11 7,0

5 188 24.11.1998 İBRAHİM ERATA
İSTANBUL-ÜMRANİYE 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
S.K DERNEĞİ

1:53.90 1 7 176 10.04.2001 HARUN REŞİT TOP
TOKAT -ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2:01.03 6,0

5 54 8.04.1997 NEDİM AKKOLOĞLU
BOLU - BOLU BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

1:54.00 2 8 202 25.12.2000 SELMAN DENİZ
İZMİR-GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

2:04.36 5,0

6 159 01,06,2001 MİKAİL KAYA
SİVAS- ÖZDEMİRSPOR KLB 
DERNEĞİ

2:06.25 9 9 159 01,06,2001 MİKAİL KAYA
SİVAS- ÖZDEMİRSPOR KLB 
DERNEĞİ

2:06.25 4,0

6 3 16.12.1994
NURULLAH 
KURTARAN

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

2:00.11 6 10 83 16.01.1998 ÖMER ZENGİN
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

2:06.57 3,0

7 147 8.10.2001 AYBERK ASLAN
MERSİN / MERSİN 
AMATÖR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

2:12.99 11 11 147 8.10.2001 AYBERK ASLAN
MERSİN / MERSİN 
AMATÖR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

2:12.99 2,0

7 83 16.01.1998 ÖMER ZENGİN
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

2:06.57 10 - 119 10.03.2000 YUSUF AYTAN
MARDİN- ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

DNF 0,0

8 176 10.04.2001 HARUN REŞİT TOP
TOKAT -ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2:01.03 7

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 20:24

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 120 1.04.2002 AZAT DEMİRTAŞ
MARDİN- ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

4:17.07 10 1 102 1.02.1990 CİHAT ULUS İSTANBUL- İSTANBUL BBSK 3:59.90 12,0

2 54 8.04.1997
NEDİM 
AKKOLOĞLU

BOLU - BOLU BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

4:01.50 3 2 188 24.11.1998 İBRAHİM ERATA
İSTANBUL-ÜMRANİYE 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
S.K DERNEĞİ

4:00.36 11,0

3 24 3.03.1990 ARDA KÖŞKER ANKARA JANDARMA GÜCÜ 4:09.23 4 3 54 8.04.1997
NEDİM 
AKKOLOĞLU

BOLU - BOLU BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

4:01.50 10,0

4 3 16.12.1994
NURULLAH 
KURTARAN

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

4:10.66 5 4 24 3.03.1990 ARDA KÖŞKER ANKARA JANDARMA GÜCÜ 4:09.23 9,0

5 85 5.08.1987
GÜNEŞ 
NALBANTOĞLU

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4:19.80 11 5 3 16.12.1994
NURULLAH 
KURTARAN

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

4:10.66 8,0

6 76 18,04,2000 ÖMER AKAR
TOKAT -ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

4:20.98 12 6 202 25.12.2000 SELMAN DENİZ
İZMİR-GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

4:11.29 7,0

7 202 25.12.2000 SELMAN DENİZ
İZMİR-GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

4:11.29 6 7 40 7.07.2000 BURAK YALÇIN
SAMSUN-ASARCIK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

4:13.04 6,0

8 102 1.02.1990 CİHAT ULUS İSTANBUL- İSTANBUL BBSK 3:59.90 1 8 148 25.03.1998 İBRAHİM KÖMÜR
MERSİN / MERSİN AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

4:14.75 5,0

9 188 24.11.1998 İBRAHİM ERATA
İSTANBUL-ÜMRANİYE 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
S.K DERNEĞİ

4:00.36 2 9 160 7.05.1998
OSMAN 
KARAMERCİMEK

SİVAS- ÖZDEMİRSPOR KLB 
DERNEĞİ

4:16.98 4,0

10 40 7.07.2000 BURAK YALÇIN
SAMSUN-ASARCIK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

4:13.04 7 10 120 1.04.2002 AZAT DEMİRTAŞ
MARDİN- ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

4:17.07 3,0

11 160 7.05.1998
OSMAN 
KARAMERCİMEK

SİVAS- ÖZDEMİRSPOR KLB 
DERNEĞİ

4:16.98 9 11 85 5.08.1987
GÜNEŞ 
NALBANTOĞLU

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4:19.80 2,0

12 148 25.03.1998 İBRAHİM KÖMÜR
MERSİN / MERSİN AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

4:14.75 8 12 76 18,04,2000 ÖMER AKAR
TOKAT -ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

4:20.98 1,0
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Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 20:24

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 121 1.01.1998 ÖZKAN ŞAHİN
MARDİN- ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

9:10.81 3 1 102 1.02.1990 CİHAT ULUS İSTANBUL- İSTANBUL BBSK 8:42.12 12,0

2 55 6.07.1999 ENİS BAYKAL
BOLU - BOLU BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

10:05.66 11 2 25 5.07.1989 MUSTAFA MAVİLİ ANKARA JANDARMA GÜCÜ 8:52.83 11,0

3 25 5.07.1989 MUSTAFA MAVİLİ ANKARA JANDARMA GÜCÜ 8:52.83 2 3 121 1.01.1998 ÖZKAN ŞAHİN
MARDİN- ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

9:10.81 10,0

4 4 21.12.1993 YÜKSEL GÜLTEKİN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

9:18.15 5 4 85 5.08.1987
GÜNEŞ 
NALBANTOĞLU

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

9:16.29 9,0

5 85 5.08.1987
GÜNEŞ 
NALBANTOĞLU

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

9:16.29 4 5 4 21.12.1993 YÜKSEL GÜLTEKİN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

9:18.15 8,0

6 177 4.07.2002 EBUBEKİR BİNGÖL
TOKAT -ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

9:44.79 9 6 196 21.04.2001 BATUHAN ÖZER
İSTANBUL-ÜMRANİYE 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
S.K DERNEĞİ

9:22.67 7,0

7 203 6.06.1983 MUSTAFA ARAÇ
İZMİR-GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

9:48.71 10 7 148 25.03.1998 İBRAHİM KÖMÜR
MERSİN / MERSİN AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

9:28.31 6,0

8 102 1.02.1990 CİHAT ULUS İSTANBUL- İSTANBUL BBSK 8:42.12 1 8 161 1.01.1996 AHMET BELDE
SİVAS- ÖZDEMİRSPOR KLB 
DERNEĞİ

9:36.34 5,0

9 196 21.04.2001 BATUHAN ÖZER
İSTANBUL-ÜMRANİYE 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
S.K DERNEĞİ

9:22.67 6 9 177 4.07.2002 EBUBEKİR BİNGÖL
TOKAT -ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

9:44.79 4,0

10 41 12.02.1998 ATAKAN BAYRI
SAMSUN-ASARCIK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

10:16.19 12 10 203 6.06.1983 MUSTAFA ARAÇ
İZMİR-GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

9:48.71 3,0

11 161 1.01.1996 AHMET BELDE
SİVAS- ÖZDEMİRSPOR KLB 
DERNEĞİ

9:36.34 8 11 55 6.07.1999 ENİS BAYKAL
BOLU - BOLU BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

10:05.66 2,0

12 148 25.03.1998 İBRAHİM KÖMÜR
MERSİN / MERSİN AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

9:28.31 7 12 41 12.02.1998 ATAKAN BAYRI
SAMSUN-ASARCIK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

10:16.19 1,0
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Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 20:24

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 122 19.11.2000 BAVER ATEŞ
MARDİN- ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

16:47.97 7 1 103 6.02.1996 ONUR ARAS İSTANBUL- İSTANBUL BBSK 15:23.84 12,0

2 55 6.07.1999 ENİS BAYKAL
BOLU - BOLU BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

18:16.09 12 2 25 5.07.1989 MUSTAFA MAVİLİ ANKARA JANDARMA GÜCÜ 15:30.08 11,0

3 25 5.07.1989 MUSTAFA MAVİLİ ANKARA JANDARMA GÜCÜ 15:30.08 2 3 178 13.06.1999 YUSUF ÖNAL
TOKAT -ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

16:04.79 10,0

4 4 21.12.1993 YÜKSEL GÜLTEKİN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

16:37.54 6 4 84 5.08.1987
DOĞA 
NALBANTOĞLU

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

16:17.92 9,0

5 84 5.08.1987
DOĞA 
NALBANTOĞLU

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

16:17.92 4 5 150 5.11.1998 MAHSUN TOPRAK
MERSİN / MERSİN AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

16:30.10 8,0

6 178 13.06.1999 YUSUF ÖNAL
TOKAT -ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

16:04.79 3 6 4 21.12.1993 YÜKSEL GÜLTEKİN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

16:37.54 7,0

7 203 6.06.1983 MUSTAFA ARAÇ
İZMİR-GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

17:41.69 11 7 122 19.11.2000 BAVER ATEŞ
MARDİN- ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

16:47.97 6,0

8 103 6.02.1996 ONUR ARAS İSTANBUL- İSTANBUL BBSK 15:23.84 1 8 42 1.06.1995 EROL AKIN
SAMSUN-ASARCIK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

16:50.20 5,0

9 189 2.04.1999 HALİL YAŞIN
İSTANBUL-ÜMRANİYE 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
S.K DERNEĞİ

17:04.17 10 9 161 1.01.1996 AHMET BELDE
SİVAS- ÖZDEMİRSPOR KLB 
DERNEĞİ

16:57.55 4,0

10 42 1.06.1995 EROL AKIN
SAMSUN-ASARCIK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

16:50.20 8 10 189 2.04.1999 HALİL YAŞIN
İSTANBUL-ÜMRANİYE 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
S.K DERNEĞİ

17:04.17 3,0

11 161 1.01.1996 AHMET BELDE
SİVAS- ÖZDEMİRSPOR KLB 
DERNEĞİ

16:57.55 9 11 203 6.06.1983 MUSTAFA ARAÇ
İZMİR-GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

17:41.69 2,0

12 150 5.11.1998 MAHSUN TOPRAK
MERSİN / MERSİN AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

16:30.10 5 12 55 6.07.1999 ENİS BAYKAL
BOLU - BOLU BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

18:16.09 1,0
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Rekor:

Tarih-Saat : 15 Temmuz 2018 - 16:30

PRINT TIME: 20:24

1. SERİ Rüzgar: -2,1

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 104 15.04.1996 ABDÜSSAMET BULAT İSTANBUL- İSTANBUL BBSK 15.84 12,0

2 2 5 17.06.1997
MEHMET DOĞUKAN 

KAVUKÇU

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
16.03 11,0

3 43 6.12.1999 DOĞUKAN KESKİN
SAMSUN-ASARCIK GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
18.98 3 3 86 1.01.1996 FURKAN ÇINGI

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
16.68 10,0

4 104 15.04.1996 ABDÜSSAMET BULAT İSTANBUL- İSTANBUL BBSK 15.84 1 4 151 2.08.1999 LATİF BATUR
MERSİN / MERSİN AMATÖR 

ATLETİZM SPOR KULÜBÜ
17.21 9,0

5 190 3.03.1998
HACI SEBAHATTİN 

ÇAVGA

İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ
20.61 4 5 26 20.04.1992 HAZAR ILGAZ ANKARA JANDARMA GÜCÜ 17.35 8,0

6 162 11,03,2001 ŞAHİN ÖGÜT SİVAS- ÖZDEMİRSPOR KLB DERNEĞİ 20.70 5 6 204 4.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR
İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
17.90 7,0

7 151 2.08.1999 LATİF BATUR
MERSİN / MERSİN AMATÖR ATLETİZM 

SPOR KULÜBÜ
17.21 2 7 179 30.03.2001 GÖKHAN ALTINDAĞ

TOKAT -ANADOLU GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
18.52 6,0

8 8 43 6.12.1999 DOĞUKAN KESKİN
SAMSUN-ASARCIK GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
18.98 5,0

2. SERİ Rüzgar: -2,8 8 56 29.07.1997
ABDULKERİM ENES 

ATAŞ

BOLU - BOLU BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
19.06 4,0

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 190 3.03.1998

HACI SEBAHATTİN 

ÇAVGA

İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ
20.61 3,0

1 11 162 11,03,2001 ŞAHİN ÖGÜT SİVAS- ÖZDEMİRSPOR KLB DERNEĞİ 20.70 2,0

2 204 4.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR
İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
17.90 4 - 142 4.09.1998 MEHMET ALİ CURA MARDİN- ATLETİZM SPOR KULÜBÜ DNF 0,0

3 26 20.04.1992 HAZAR ILGAZ ANKARA JANDARMA GÜCÜ 17.35 3

4 142 4.09.1998 MEHMET ALİ CURA MARDİN- ATLETİZM SPOR KULÜBÜ DNF -

5 56 29.07.1997
ABDULKERİM ENES 

ATAŞ
BOLU - BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 19.06 6

6 5 17.06.1997
MEHMET DOĞUKAN 

KAVUKÇU

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
16.03 1

7 86 1.01.1996 FURKAN ÇINGI
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
16.68 2

8 179 30.03.2001 GÖKHAN ALTINDAĞ
TOKAT -ANADOLU GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
18.52 5

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
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Rekor: YASMANİ COPELLO ESCOBAR  47.92

Tarih-Saat : 14 Temmuz 2018 - 17:05

PRINT TIME: 20:24

1. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 104 15.04.1996
ABDÜSSAMET 

BULAT
İSTANBUL- İSTANBUL BBSK 56.83 12,0

2 2 6 3.01.2000 RAMAZAN GÜL
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
57.37 11,0

3 39 2.02.2000 KAMİL BAYRI
SAMSUN-ASARCIK GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
59.95 3 3 124 4.09.2000 ATAKAN TİKTAŞ MARDİN- ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 57.77 10,0

4 104 15.04.1996
ABDÜSSAMET 

BULAT
İSTANBUL- İSTANBUL BBSK 56.83 1 4 146 25.03.2000 HASAN TUNCER

MERSİN / MERSİN AMATÖR ATLETİZM 

SPOR KULÜBÜ
58.34 9,0

5 190 3.03.1998
HACI SEBAHATTİN 

ÇAVGA

İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ
1:05.05 4 5 56 29.07.1997

ABDULKERİM 

ENES ATAŞ
BOLU - BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 59.33 8,0

6 162 11,03,2001 ŞAHİN ÖGÜT SİVAS- ÖZDEMİRSPOR KLB DERNEĞİ 1:07.75 5 6 39 2.02.2000 KAMİL BAYRI
SAMSUN-ASARCIK GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
59.95 7,0

7 146 25.03.2000 HASAN TUNCER
MERSİN / MERSİN AMATÖR ATLETİZM 

SPOR KULÜBÜ
58.34 2 7 179 30.03.2001

GÖKHAN 

ALTINDAĞ

TOKAT -ANADOLU GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
1:00.82 6,0

8 8 27 14.08.1990 SAİT ÖZDEMİR ANKARA JANDARMA GÜCÜ 1:01.14 5,0

2. SERİ 9 204 4.01.2000
MUSTAFA 

BAYRAKDAR

İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK 

VE SPOR KULÜBÜ
1:01.83 4,0

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 87 15.07.1991

OĞUZHAN 

DÜNDAR

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
1:02.16 3,0

1 11 190 3.03.1998
HACI SEBAHATTİN 

ÇAVGA

İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ
105.05 2,0

2 204 4.01.2000
MUSTAFA 

BAYRAKDAR

İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK 

VE SPOR KULÜBÜ
1:01.83 6 12 162 11,03,2001 ŞAHİN ÖGÜT SİVAS- ÖZDEMİRSPOR KLB DERNEĞİ 1:07.75 1,0

3 27 14.08.1990 SAİT ÖZDEMİR ANKARA JANDARMA GÜCÜ 1:01.14 5

4 124 4.09.2000 ATAKAN TİKTAŞ MARDİN- ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 57.77 2

5 56 29.07.1997
ABDULKERİM 

ENES ATAŞ
BOLU - BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 59.33 3

6 6 3.01.2000 RAMAZAN GÜL
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
57.37 1

7 87 15.07.1991
OĞUZHAN 

DÜNDAR

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
1:02.16 7

8 179 30.03.2001
GÖKHAN 

ALTINDAĞ

TOKAT -ANADOLU GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
1:00.82 4

3. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Engelli

Kategori : Erkekler

Derece Puan
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 20:24

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 125 21.03.1994 İSA ÖZÇELİK
MARDİN- ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
10:25.90 7 1 105 20.09.1988 SEDAT GÜNEN İSTANBUL- İSTANBUL BBSK 9:30.05 12,0

2 57 1.01.1999
ARSLAN KEREM 

ATAŞ

BOLU - BOLU BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
10:16.82 4 2 28 20.01.1993 RAMAZAN SÖNMEZ ANKARA JANDARMA GÜCÜ 9:54.37 11,0

3 28 20.01.1993 RAMAZAN SÖNMEZ ANKARA JANDARMA GÜCÜ 9:54.37 2 3 160 7.05.1998
OSMAN 

KARAMERCİMEK

SİVAS- ÖZDEMİRSPOR KLB 

DERNEĞİ
10:11.97 10,0

4 7 14.10.2001 HURŞİT ATABEY
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
11:34.47 12 4 57 1.01.1999

ARSLAN KEREM 

ATAŞ

BOLU - BOLU BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
10:16.82 9,0

5 84 5.08.1987
DOĞA 

NALBANTOĞLU

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

10:26.21 8 5 42 1.06.1995 EROL AKIN
SAMSUN-ASARCIK GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
10:20.60 8,0

6 180 12.10.2000 OĞUZHAN AYGÜN
TOKAT -ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
10:43.71 9 6 150 5.11.1998 MAHSUN TOPRAK

MERSİN / MERSİN AMATÖR 

ATLETİZM SPOR KULÜBÜ
10:23.44 7,0

7 205 20.03.1998 MEHMET ÇİÇEK

İZMİR-GAZİEMİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

11:20.88 11 7 125 21.03.1994 İSA ÖZÇELİK
MARDİN- ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
10:25.90 6,0

8 105 20.09.1988 SEDAT GÜNEN İSTANBUL- İSTANBUL BBSK 9:30.05 1 8 84 5.08.1987
DOĞA 

NALBANTOĞLU

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

10:26.21 5,0

9 191 23.08.2000
MEHMET ULVİ 

DERBEND

İSTANBUL-ÜMRANİYE 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE S.K 

DERNEĞİ

11:02.81 10 9 180 12.10.2000 OĞUZHAN AYGÜN
TOKAT -ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
10:43.71 4,0

10 42 1.06.1995 EROL AKIN
SAMSUN-ASARCIK GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
10:20.60 5 10 191 23.08.2000

MEHMET ULVİ 

DERBEND

İSTANBUL-ÜMRANİYE 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE S.K 

DERNEĞİ

11:02.81 3,0

11 160 7.05.1998
OSMAN 

KARAMERCİMEK

SİVAS- ÖZDEMİRSPOR KLB 

DERNEĞİ
10:11.97 3 11 205 20.03.1998 MEHMET ÇİÇEK

İZMİR-GAZİEMİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

11:20.88 2,0

12 150 5.11.1998 MAHSUN TOPRAK
MERSİN / MERSİN AMATÖR 

ATLETİZM SPOR KULÜBÜ
10:23.44 6 12 7 14.10.2001 HURŞİT ATABEY

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
11:34.47 1,0

13

14

15

16

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre Engelli TARIK LANGAT AKDAĞ  8:17.85

15 Temmuz 2018 - 17:30

Derece Puan
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Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4

1 181 31.03.1994 ALİ SARI
TOKAT -ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

6.60 +4,0 6.60 +3,4 6.75 +2,5 6.80 +2,4 6.80 12,0 +2,4

2 106 3.06.1998 SERKAN ALTUN İSTANBUL- İSTANBUL BBSK 6.31 +4,3 6.77 +4,1 6.78 +4,4 6.70 +3,6 6.78 11,0 +4,4

3 152 23.08.1999 HAKAN HAMEŞ
MERSİN / MERSİN AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

6.31 +1,4 6.66 +4,9 6.54 +3,8 X +2,4 6.66 10,0 +4,9

4 126 30.09.1999
İLHAMİ GÖKSU 
ŞAŞMA

MARDİN- ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 6.02 +2,7 4.40 +2,2 6.62 +2,4 6.51 +3,4 6.62 9,0 +2,4

5 81 12.08.1995 DENİZ EKSİN
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

X X 6.36 +1,5 6.43 +5,1 6.43 8,0 +1,5

6 58 22.04.1997 ATAKAN YILMAZ
BOLU - BOLU BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

X 6.25 +3,7 6.28 +6,9 5.68 +2,8 6.28 7,0 +6,9

7 44 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ
SAMSUN-ASARCIK GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

X 5.67 +3,1 6.15 +0,9 6.18 +1,4 6.18 6,0 +0,9

8 8 28.06.2000
MEHMET CAN 
BULUT

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

X 3.27 +3,3 5.94 +3,2 6.11 +5,0 6.11 5,0 +5,0

9 29 01,01,1992 İRFAN ÇALKAN ANKARA JANDARMA GÜCÜ 5.89 +4,0 5.79 +4,8 6.02 +4,4 5.96 +1,9 6.02 4,0 +4,4

10 206 11.03.1997 OZAN ÖZEN
İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

5.89 +5,2 5.58 +4,2 5.75 +1,2 4.82 +2,5 5.89 3,0 +5,2

11 192 22.07.2001 ANIL BİLİR
İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ

5.36 +3,2 5.31 +1,4 5.53 +2,9 5.22 +2,8 5.53 2,0 +2,9

12 164 27.05.2001 MERT ŞAHİN SİVAS- ÖZDEMİRSPOR KLB DERNEĞİ X 5.41 +4,6 X 5.32 +3,1 5.41 1,0 +4,6

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

20:24

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

SIRA 

NO

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

14 Temmuz 2018 - 18:20Erkekler

GÖĞÜS 

NO

Yarışma : MESUT YAVAŞ  8.08

RÜZGAR



Rekor:

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4

1 181 31.03.1994 ALİ SARI
TOKAT -ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ 13.97 +1,5 X 13.71 +1,7 - 13.97 12,0 +1,5

2 107 21.02.1998 MURAT ÖZBEY İSTANBUL- İSTANBUL BBSK X X 13.76 +1,9 13.33 +1,8 13.76 11,0 +1,9

3 45 20.08.1996
ABDULLAH 
ORAK

SAMSUN-ASARCIK GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ 13.00 +0,9 13.51 +2,8 13.32 +1,2 13.50 +1,4 13.51 10,0 +2,8

4 207 18.03.1999
ALTUĞ 
SAĞTEKİN

İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 13.15 +3,0 - - - 13.15 9,0 +3,0

5 145 1.01.2001 HÜSEYİN UÇAR
MERSİN / MERSİN AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 12.91 +1,9 X 12.78 +1,0 X 12.91 8,0 +1,9

6 9 4.04.1994 ŞİYAR ALTIN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 12.54 +2,1 12.85 +0,9 X X 12.85 7,0 +0,9

7 192 22.07.2001 ANIL BİLİR
İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ 12.03 +1,7 12.41 +1,9 11.58 +1,7 12.09 +0,8 12.41 6,0 +1,9

8 127 1.01.2000 MAZLUM İÇEN MARDİN- ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 11.71 +2,7 X 12.26 +0,7 12.15 +3,2 12.26 5,0 +0,7

9 164 27.05.2001 MERT ŞAHİN SİVAS- ÖZDEMİRSPOR KLB DERNEĞİ 12.25 +2,7 12.07 +1,9 X - 12.25 4,0 +2,7

10 29 01,01,1992 İRFAN ÇALKAN ANKARA JANDARMA GÜCÜ 12.19 +2,1 X 11.84 +0,5 X 12.19 3,0 +2,1

11 88 27.06.1994
MUSTAFA 
ÖZVARİNLİ

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 11.62 +2,1 11.50 +3,0 12.16 +0,2 X 12.16 2,0 +0,2

12 58 22.04.1997
ATAKAN 
YILMAZ

BOLU - BOLU BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 11.67 +1,8 - - - 11.67 1,0 +1,6

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Üçadım Atlama ŞEREF OSMANOĞLU  16.85

Kategori :      15 Temmuz 2018 - 16:20

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

20:24
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İli-Takımı
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1 108 12.09.2001 LEVENT YILMAZ İSTANBUL- İSTANBUL BBSK - - - - O O O O X X X 1.98 12,0 1

2 30 13.05.1990 SERHAT BİRİNCİ ANKARA JANDARMA GÜCÜ - - - O - O O X - X X 1.95 11,0 2

3 10 20.02.2002
SERCAN SARUHAN 
ŞENER

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

- - O O X O O X X X 1.90 10,0 3

4 182 16.01.1994 EMRE ÇELİK
TOKAT -ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

- O O O O X X X 1.85 9,0 4

5 44 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ
SAMSUN-ASARCIK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

- O - X O O X X X 1.85 8,0 5

6 123 7.03.1996 METİN YÜZBAŞI
MARDİN- ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

- O - O X O X X X 1.85 7,0 6

7 193 12.04.1996 FATİH KOCA
İSTANBUL-ÜMRANİYE 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE S.K 
DERNEĞİ

- X O O X O X X O X X X 1.85 6,0 7

8 207 18.03.1999 ALTUĞ SAĞTEKİN
İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

- - - O X X X 1.80 5,0 8

9 165 2.02.2002 EMİRHAN EFE
SİVAS- ÖZDEMİRSPOR KLB 
DERNEĞİ

O O O X X X 1.75 4,0 9

10 151 2.08.1999 LATİF BATUR
MERSİN / MERSİN AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

- - X X O X X X 1.75 3,0 10

11 82 18.07.1993 ORHUN EKSİN
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

X O X - - - X X r 1.65 2,0 11

- 59 10.03.1997
MUHAMMET TALHA 
ÇAKMAK

BOLU - BOLU BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

X X X NM 0,0 -

-

-

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Kategori : Erkekler
20:24

Tarih-Saat : 14 Temmuz 2018 - 18:30

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı
1.75

Türkiye Atletizm Federasyonu
Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: METİN DURMUŞOĞLU  2.26



Güncelleme: 19.07.2017   12:29

1 31 2.01.1997 MUSTAFA TİLKİ ANKARA JANDARMA GÜCÜ - - - O O O - X X X 4.00 11,5 1

1 128 6.12.1993 MEHMET FIRAT GÜR
MARDİN- ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

- - - - O O - X X X 4.00 11,5 1

3 11 24.03.1998 CEBRAİL KOZAN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

- - - O O X X X 3.80 10,0 3

4 213 24.02.2001 CEMAL OĞUZ
MERSİN / MERSİN AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

X O - - X O X O X X X 3.80 9,0 4

5 208 15.12.1994 MUSTAFA BUYRUK
İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

- - - O X X O X X X 3.80 8,0 5

6 45 20.08.1996 ABDULLAH ORAK
SAMSUN-ASARCIK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

X O - O O X X r 3.60 7,0 6

7 193 12.04.1996 FATİH KOCA
İSTANBUL-ÜMRANİYE 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE S.K 
DERNEĞİ

O O O X X X 3.40 5,5 7

7 89 19.07.1995 ÜMİT RASİM TURHAN
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

- O O X X X 3.40 5,5 7

- 166 10.06.2000 YUSUF YUNİS YILDIZ
SİVAS- ÖZDEMİRSPOR KLB 
DERNEĞİ

X X X NM 0,0 -

- 183 2.11.1998 FURKAN AKSU
TOKAT -ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

X X X NM 0,0 -

- 59 10.03.1997
MUHAMMET TALHA 
ÇAKMAK

BOLU - BOLU BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

X X X NM 0,0 -

- 109 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN İSTANBUL- İSTANBUL BBSK DNS 0,0 -

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: RUHAN İŞİM  5.70
Kategori : Erkekler Tarih-Saat : 15 Temmuz 2018 - 18:20
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Ağırlık 7260 gr.

1 2 3 4

1 111 21.04.1995
MAHMUT SAMİ 

DURU
İSTANBUL- İSTANBUL BBSK 46.69 X 52.80 X 52.80 12,0 1

2 130 10.05.1991
YAVUZ SULTAN 
SELİM BARDAKÇI

MARDİN- ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 45.50 45.87 47.01 X 47.01 11,0 2

3 33 7.02.1992 EMRE BASTI ANKARA JANDARMA GÜCÜ 44.78 45.80 X X 45.80 10,0 3

4 13 10.06.2001 YUSUF GÜNEŞ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
42.74 45.30 45.76 X 45.76 9,0 4

5 185 1.01.1990
CEMALLETTİN 
BALCI

TOKAT -ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

X X 9.71 40.31 40.31 8,0 5

6 47 20.02.2000
SEFER CAN 

GÜLÜNAY

SAMSUN-ASARCIK GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
36.47 40.28 37.97 X 40.28 7,0 6

7 154 19.04.2002 SEMİH GÜLEŞ
MERSİN / MERSİN AMATÖR 

ATLETİZM SPOR KULÜBÜ
X 37.29 X X 37.29 6,0 7

8 209 30.05.1999 MERT AÇAR
İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
X 27.87 36.67 36.63 36.67 5,0 8

9 91 2.11.1996
HASAN HÜSEYİN 
ÜGEY

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

22.05 22.01 13.64 23.86 23.86 4,0 9

10 167 1.01.1995
ALPEREN 
KIRATİK

SİVAS- ÖZDEMİRSPOR KLB DERNEĞİ 21.44 19.12 18.48 21.34 21.44 3,0 10

11 53 8.04.1997
KERİM 
AKKOLOĞLU

BOLU - BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 16.68 18.33 18.97 19.74 19.74 2,0 11

12 194 12.03.2001
MUSTAFA 
ÇETİKAYA

İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ

16.13 14.54 15.93 15.50 16.13 1,0 12

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

20:24

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

ADI VE SOYADI İli-Takımı KLASMAN
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

SONUÇ

Kategori :      Erkekler Tarih-Saat  : 14 Temmuz 2018 - 15:30

A  T  M  A  L  A  R
PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma EŞREF APAK  81.45



Ağırlık 7260 gr.

1 2 3 4

1 110 27.11.1999
MUHAMMET 
POLAT

İSTANBUL- İSTANBUL BBSK 14.07 X X 14.99 14.99 12,0 1

2 60 25.02.1990
VOLKAN 
KARAKAŞ

BOLU - BOLU BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

12.39 12.92 13.00 12.12 13.00 11,0 2

3 153 12.01.1996 NİKOLA TAŞ
MERSİN / MERSİN AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

X 12.13 12.49 12.90 12.90 10,0 3

4 132 5.03.1988 HAKAN YAĞCI MARDİN- ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 12.47 X 12.49 12.32 12.49 9,0 4

5 32 11.05.1991
KADİR 
KARATOSUN

ANKARA JANDARMA GÜCÜ 11.36 11.92 11.67 12.23 12.23 8,0 5

6 12 27.02.1997
ÖZGÜR ÇAĞRI 
KARA

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

11.30 11.44 11.08 11.71 11.71 7,0 6

7 209 30.05.1999 MERT AÇAR
İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

10.84 10.62 10.25 10.57 10.84 6,0 7

8 90 3.08.1995
DORUK 
ÜLKÜMEN

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

10.77 10.09 X 10.56 10.77 5,0 8

9 46 3.03.2000
ORKUN 
GÜNGÖR

SAMSUN-ASARCIK GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

10.37 X X 10.46 10.46 4,0 9

10 167 1.01.1995
ALPEREN 
KIRATİK

SİVAS- ÖZDEMİRSPOR KLB DERNEĞİ 9.73 9.96 10.16 10.30 10.30 3,0 10

11 194 12.03.2001
MUSTAFA 
ÇETİNKAYA

İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ

6.76 6.45 6.74 7.34 7.34 2,0 11

12 184 25.05.2000
MUHAMMET 
FATİH TOSUN

TOKAT -ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

X 6.34 7.07 X 7.07 1,0 12

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

KLASMANPUAN
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Erkekler 14 Temmuz 2018 - 18:00

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

20:24

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Gülle Atma

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Kategori :      Tarih-Saat  :

HÜSEYİN ATICI  20.42



Ağırlık: 2 kg.

1 2 3 4

1 112 18.05.1999 MUSTAFA CEYRAN İSTANBUL- İSTANBUL BBSK 41.95 X X X 41.95 12,0 1

2 131 3.04.1994 ERHAN DOĞRUL MARDİN- ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 38.12 38.88 40.00 39.38 40.00 11,0 2

3 60 25.02.1990 VOLKAN KARAKAŞ BOLU - BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 39.71 37.31 39.90 37.89 39.90 10,0 3

4 155 27.01.1999 HÜSEYİN TEK
MERSİN / MERSİN AMATÖR 

ATLETİZM SPOR KULÜBÜ
32.63 38.96 38.77 X 38.96 9,0 4

5 34 3.09.1989 HAKAN YİĞİT ANKARA JANDARMA GÜCÜ X 38.07 38.86 X 38.86 8,0 5

6 14 31.05.1998 DURAN ALİ GEDİK
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
X 35.63 35.19 33.55 35.63 7,0 6

7 195 11.04.1997 ENES ÜRKMEZ
İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ
X 34.66 34.51 34.38 34.66 6,0 7

8 210 19.06.1998 RAMAZAN UŞAR
İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
29.64 32.41 X X 32.41 5,0 8

9 48 20.02.1997
MAHSUN 

TÜRKYILMAZ

SAMSUN-ASARCIK GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
22.60 X 32.30 30.49 32.30 4,0 9

10 186 22.05.1999
BEKİR 
KINALIOĞLU

TOKAT -ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

24.48 31.37 30.73 30.96 31.37 3,0 10

11 90 3.08.1995 DORUK ÜLKÜMEN
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

25.47 25.37 18.70 X 25.47 2,0 11

12 168 4.05.1999 OĞUZHAN ACAR SİVAS- ÖZDEMİRSPOR KLB DERNEĞİ 22.16 22.46 21.71 X 22.46 1,0 12

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma

SONUÇ

A  T  M  A  L  A  R

ERCÜMENT OLGUNDENİZ  67.50

Erkekler

PUAN
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

GÖĞÜS 
NO

KLASMANADI VE SOYADI İli-Takımı

15 Temmuz 2018 - 17:30Kategori :      

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

20:24

SIRA 
NO



Ağırlık: 800 gr.

1 2 3 4

1 113 7.06.1995 YALÇIN KABA İSTANBUL- İSTANBUL BBSK 58.31 59.38 60.69 58.52 60.69 12,0 1

2 34 3.09.1989 HAKAN YİĞİT ANKARA JANDARMA GÜCÜ 55.45 56.74 59.83 58.16 59.83 11,0 2

3 132 5.03.1988 HAKAN YAĞCI MARDİN- ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 57.95 57.48 53.50 56.77 57.95 10,0 3

4 156 21.06.1992 BERKAY TOLUN
MERSİN / MERSİN AMATÖR 

ATLETİZM SPOR KULÜBÜ
56.70 X X 54.89 56.70 9,0 4

5 15 5.12.2000 UFUK CAN UYANIK
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
X X 45.76 47.30 47.30 8,0 5

6 48 20.02.1997
MAHSUN 

TÜRKYILMAZ

SAMSUN-ASARCIK GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
44.94 X 43.69 45.08 45.08 7,0 6

7 210 19.06.1998 RAMAZAN UŞAR
İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
X 39.69 37.86 39.32 39.69 6,0 7

8 182 16.01.1994 EMRE ÇELİK
TOKAT -ANADOLU GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
37.84 X 34.02 X 37.84 5,0 8

9 169 15,11,1999 AKİF YAŞARER SİVAS- ÖZDEMİRSPOR KLB DERNEĞİ X X 37.70 36.82 37.70 4,0 9

10 61 9.04.1996 ZAFER SEVGİLİ BOLU - BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 37.01 31.25 36.79 33.97 37.01 3,0 10

11 97 2.09.1996 EGE ÖZBEK
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

27.82 X 29.48 21.04 29.48 2,0 11

- 195 11.04.1997 ENES ÜRKMEZ
İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ

X X X X NM 0,0 -

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma FATİH AVAN  85.60

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

20:24

SIRA 
NO

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO
KLASMAN

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Kategori :      Erkekler

SONUÇ PUAN

15 Temmuz 2018 - 19:00



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1

298

99

100

104

18.10.1990

02.06.1994

07.01.1998

15.04.1996

MİKAİL YALÇIN

BİROL YILDIRIM

RAMAZAN NAŞAL

ABDÜSSAMET BULAT

İSTANBUL- İSTANBUL 

BBSK
43.71 12,0

2 2

87

93

80

81

15.07.1991

10.06.1996

27.08.1997

12.08.1995

OĞUZHAN DÜNDAR

ZAFERCAN AYGÜRLER

BERKAY AFŞAR

DENİZ EKSİN

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

43.87 11,0

3

50

39

49

38

04.12.2000

02.03.2000

13.02.2001

19.01.1995

SÜLEYMAN ŞAMİL ÇELEBİ

KAMİL BAYRI

SEYFİ CAN ÖNYELİ

MAJD GHASHIM

SAMSUN-ASARCIK 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
45.02 2 3

5

2

17

1

17.06.1997

08.06.1998

23.10.1997

06.05.1999

MEHMET DOĞUKAN KAVUKÇU

İSA GÖREL

ÖMER TURPÇU

SONER DURSUN

ADANA-SEYHAN 

BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

44.54 10,0

4

298

99

100

104

18.10.1990

02.06.1994

07.01.1998

15.04.1996

MİKAİL YALÇIN

BİROL YILDIRIM

RAMAZAN NAŞAL

ABDÜSSAMET BULAT

İSTANBUL- İSTANBUL 

BBSK
43.71 1 4

22

35

27

23

17.03.1990

22.09.1991

14.08.1990

01.02.1993

ÖZGÜR IRMAK

İSMAİL UZ

SAİT ÖZDEMİR

VAHAP DEMİREL

ANKARA JANDARMA 

GÜCÜ
44.76 9,0

5

214

199

187

190

07.05.1999

02,11,1999

29.09.2000

03.03.1998

YUSUF BAL

ERAY TOLUN

YUSUF BAYSAL

HACI SEBAHATTİN ÇAVGA

İSTANBUL-ÜMRANİYE 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

S.K DERNEĞİ

DQ(170.7) - 5

50

39

49

38

04.12.2000

02.03.2000

13.02.2001

19.01.1995

SÜLEYMAN ŞAMİL ÇELEBİ

KAMİL BAYRI

SEYFİ CAN ÖNYELİ

MAJD GHASHIM

SAMSUN-ASARCIK 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
45.02 8,0

6

165

162

159

160

02.02.2002

11,03,2001

01,06,2001

07.05.1998

EMİRHAN EFE

ŞAHİN ÖGÜT

MİKAİL KAYA

OSMAN KARAMERCİMEK

SİVAS- ÖZDEMİRSPOR KLB 

DERNEĞİ
47.59 4 6

144

152

151

145

08.08.1998

23.08.1999

02.08.1999

01.01.2001

İBRAHİM ETHEM BADEMCİ

HAKAN HAMEŞ

LATİF BATUR

HÜSEYİN UÇAR

MERSİN / MERSİN 

AMATÖR ATLETİZM 

SPOR KULÜBÜ

45.53 7,0

7

144

152

151

145

08.08.1998

23.08.1999

02.08.1999

01.01.2001

İBRAHİM ETHEM BADEMCİ

HAKAN HAMEŞ

LATİF BATUR

HÜSEYİN UÇAR

MERSİN / MERSİN 

AMATÖR ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ

45.53 3 7

61

58

62

52

09.04.1996

22.04.1997

01.06.1999

13.01.1997

ZAFER SEVGİLİ

ATAKAN YILMAZ

KAAN ORUÇ

YASİN BAYRİ

BOLU - BOLU BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
45.72 6,0

8 8

175

174

184

179

09.12.1997

18.05.2002

25.05.2000

30.03.2001

HASAN SÜMER

HAYDAR ARİZ

MUHAMMET FATİH TOSUN

GÖKHAN ALTINDAĞ

TOKAT -ANADOLU 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
46.00 5,0

2. SERİ 9

201

204

211

212

06.02.1997

04.01.2000

05.08.2001

10.10.2000

CİHAN AKGÜL

MUSTAFA BAYRAKDAR

ERAY ECE

EMRE ÖZTÜRK

İZMİR-GAZİEMİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK 

VE SPOR KULÜBÜ

46.47 4,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

10

133

134

136

137

29.05.1994

01.09.1999

10.02.2001

10.02.2001

HASAN KAYMAZ

MEHMET ŞERİF TEKİN

HASAN ÇEKİN

HÜSEYİN ÇEKİN

MARDİN- ATLETİZM 

SPOR KULÜBÜ
47.58 3,0

1 11

165

162

159

160

02.02.2002

11,03,2001

01,06,2001

07.05.1998

EMİRHAN EFE

ŞAHİN ÖGÜT

MİKAİL KAYA

OSMAN KARAMERCİMEK

SİVAS- 

ÖZDEMİRSPOR KLB 

DERNEĞİ

47.59 2,0

2

201

204

211

212

06.02.1997

04.01.2000

05.08.2001

10.10.2000

CİHAN AKGÜL

MUSTAFA BAYRAKDAR

ERAY ECE

EMRE ÖZTÜRK

İZMİR-GAZİEMİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

46.47 6 -

214

199

187

190

07.05.1999

02,11,1999

29.09.2000

03.03.1998

YUSUF BAL

ERAY TOLUN

YUSUF BAYSAL

HACI SEBAHATTİN ÇAVGA

İSTANBUL-ÜMRANİYE 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

S.K DERNEĞİ

DQ(170.7) 0,0

3

22

35

27

23

17.03.1990

22.09.1991

14.08.1990

01.02.1993

ÖZGÜR IRMAK

İSMAİL UZ

SAİT ÖZDEMİR

VAHAP DEMİREL

ANKARA JANDARMA GÜCÜ 44.76 3

4

133

134

136

137

29.05.1994

01.09.1999

10.02.2001

10.02.2001

HASAN KAYMAZ

MEHMET ŞERİF TEKİN

HASAN ÇEKİN

HÜSEYİN ÇEKİN

MARDİN- ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
47.58 7

5

61

58

62

52

09.04.1996

22.04.1997

01.06.1999

13.01.1997

ZAFER SEVGİLİ

ATAKAN YILMAZ

KAAN ORUÇ

YASİN BAYRİ

BOLU - BOLU BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
45.72 4

6

5

2

17

1

17.06.1997

08.06.1998

23.10.1997

06.05.1999

MEHMET DOĞUKAN KAVUKÇU

İSA GÖREL

ÖMER TURPÇU

SONER DURSUN

ADANA-SEYHAN 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

44.54 2

7

87

93

80

81

15.07.1991

10.06.1996

27.08.1997

12.08.1995

OĞUZHAN DÜNDAR

ZAFERCAN AYGÜRLER

BERKAY AFŞAR

DENİZ EKSİN

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

43.87 1

8

175

174

184

179

09.12.1997

18.05.2002

25.05.2000

30.03.2001

HASAN SÜMER

HAYDAR ARİZ

MUHAMMET FATİH TOSUN

GÖKHAN ALTINDAĞ

TOKAT -ANADOLU 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
46.00 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

14 Temmuz 2018 - 19:55

Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre ULUSAL TAKIM  38.30

Kategori : Erkekler

İli-Takımı

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 20:24

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

104

114

115

100

15.04.1996

28.07.1999

17.08.1999

07.01.1998

ABDÜSSAMET BULAT

ÖMER KARLIDAĞ

EMRE YÖRÜKSAĞDIÇ

RAMAZAN NAŞAL

İSTANBUL- İSTANBUL 

BBSK 3:25.42 12,0

2 2

56

55

53

54

27.07.1997

06.07.1997

08.04.1997

08.04.1997

ABDULKERİM ENES ATAŞ

ENİS BAYKAL

KERİM AKKOLOĞLU

NEDİM AKKOLOĞLU

BOLU - BOLU 

BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
3:30.04 11,0

3

39

40

50

44

02.03.2000

07.07.2000

04.12.2000

31.08.2000

KAMİL BAYRI

BURAK YALÇIN

SÜLEYMAN ŞAMİL ÇELEBİ

ÖZGÜR GÜLEÇ

SAMSUN-ASARCIK GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ 3:40.21 5 3

23

24

27

22

01.02.1993

03.03.1990

14.08.1990

17.03.1990

VAHAP DEMİREL

ARDA KÖŞKER

SAİT ÖZDEMİR

ÖZGÜR IRMAK

ANKARA JANDARMA 

GÜCÜ 3:30.06 10,0

4

104

114

115

100

15.04.1996

28.07.1999

17.08.1999

07.01.1998

ABDÜSSAMET BULAT

ÖMER KARLIDAĞ

EMRE YÖRÜKSAĞDIÇ

RAMAZAN NAŞAL

İSTANBUL- İSTANBUL BBSK 3:25.42 1 4

19

17

21

2

19.07.2001

23.10.1997

01.01.2000

08.06.1998

ŞAKİR İNCE

ÖMER TURPÇU

NECDET KAYA

İSA GÖREL

ADANA-SEYHAN 

BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
3:31.25 9,0

5

190

189

187

188

03.03.1998

02.04.1999

29.09.2000

24.11.1998

HACI SEBAHATTİN ÇAVGA

HALİL YAŞIN

YUSUF BAYSAL

İBRAHİM ERATA

İSTANBUL-ÜMRANİYE 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE S.K 

DERNEĞİ
3:35.49 3 5

87

82

81

96

15.07.1991

18.07.1993

12.08.1995

04.01.1998

OĞUZHAN DÜNDAR

ORHUN EKSİN

DENİZ EKSİN

HASAN ÖZMAY

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
3:32.03 8,0

6

162

159

161

160

11,03,2001

01,06,2001

01.01.1996

07.05.1998

ŞAHİN ÖGÜT

MİKAİL KAYA

AHMET BELDE

OSMANKARAMERCİMEK

SİVAS- ÖZDEMİRSPOR KLB 

DERNEĞİ 3:36.07 4 6

144

147

145

146

08.08.1998

08.10.2001

01.01.2001

25.03.2000

İBRAHİM ETHEM BADEMCİ

AYBERK ASLAN

HÜSEYİN UÇAR

HASAN TUNCER

MERSİN / MERSİN 

AMATÖR ATLETİZM 

SPOR KULÜBÜ
3:34.05 7,0

7

144

147

145

146

08.08.1998

08.10.2001

01.01.2001

25.03.2000

İBRAHİM ETHEM BADEMCİ

AYBERK ASLAN

HÜSEYİN UÇAR

HASAN TUNCER

MERSİN / MERSİN AMATÖR 

ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 3:34.05 2 7

190

189

187

188

03.03.1998

02.04.1999

29.09.2000

24.11.1998

HACI SEBAHATTİN ÇAVGA

HALİL YAŞIN

YUSUF BAYSAL

İBRAHİM ERATA

İSTANBUL-

ÜMRANİYE 

BELEDİYESİ GENÇLİK 

VE S.K DERNEĞİ

3:35.49 6,0

8 8

162

159

161

160

11,03,2001

01,06,2001

01.01.1996

07.05.1998

ŞAHİN ÖGÜT

MİKAİL KAYA

AHMET BELDE

OSMANKARAMERCİMEK

SİVAS- 

ÖZDEMİRSPOR KLB 

DERNEĞİ
3:36.07 5,0

2. SERİ 9

39

40

50

44

02.03.2000

07.07.2000

04.12.2000

31.08.2000

KAMİL BAYRI

BURAK YALÇIN

SÜLEYMAN ŞAMİL ÇELEBİ

ÖZGÜR GÜLEÇ

SAMSUN-ASARCIK 

GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
3:40.21 4,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10

204

200

201

202

04.01.2000

30.03.1998

06.02.1997

25.12.2000

MUSTAFA BAYRAKDAR

MERT KAFALİ

CİHAN AKGÜL

SELMAN DENİZ

İZMİR-GAZİEMİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK 

VE SPOR KULÜBÜ
3:43.28 3,0

1 11

174

179

217

175

18.05.2002

30.03.2001

01.06.2000

09.12.1997

HAYDAR ARİZ

GÖKHAN ALTINDAĞ

MERT SERHAT ASLAN

HASAN SÜMER

TOKAT -ANADOLU 

GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
3:45.04 2,0

2

204

200

201

202

04.01.2000

30.03.1998

06.02.1997

25.12.2000

MUSTAFA BAYRAKDAR

MERT KAFALİ

CİHAN AKGÜL

SELMAN DENİZ

İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3:43.28 5 12

138

139

140

141

21.08.2001

28.03.2000

24.11.1996

20.10.2000

ARİF GÜNEŞ

ALİ EKİN

MEHMET HALİL MURATOĞLU

EMİR DİZDAROĞLU

MARDİN- ATLETİZM 

SPOR KULÜBÜ 4:21.28 1,0

3

23

24

27

22

01.02.1993

03.03.1990

14.08.1990

17.03.1990

VAHAP DEMİREL

ARDA KÖŞKER

SAİT ÖZDEMİR

ÖZGÜR IRMAK

ANKARA JANDARMA GÜCÜ 3:30.06 2

4

138

139

140

141

21.08.2001

28.03.2000

24.11.1996

20.10.2000

ARİF GÜNEŞ

ALİ EKİN

MEHMET HALİL MURATOĞLU

EMİR DİZDAROĞLU

MARDİN- ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ 4:21.28 7

5

56

55

53

54

27.07.1997

06.07.1997

08.04.1997

08.04.1997

ABDULKERİM ENES ATAŞ

ENİS BAYKAL

KERİM AKKOLOĞLU

NEDİM AKKOLOĞLU

BOLU - BOLU BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ 3:30.04 1

6

19

17

21

2

19.07.2001

23.10.1997

01.01.2000

08.06.1998

ŞAKİR İNCE

ÖMER TURPÇU

NECDET KAYA

İSA GÖREL

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 3:31.25 3

7

87

82

81

96

15.07.1991

18.07.1993

12.08.1995

04.01.1998

OĞUZHAN DÜNDAR

ORHUN EKSİN

DENİZ EKSİN

HASAN ÖZMAY

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
3:32.03 4

8

174

179

217

175

18.05.2002

30.03.2001

01.06.2000

09.12.1997

HAYDAR ARİZ

GÖKHAN ALTINDAĞ

MERT SERHAT ASLAN

HASAN SÜMER

TOKAT -ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ 3:45.04 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 4x400 Metre ULUSAL TAKIM  3:02.22

Kategori : Erkekler 15 Temmuz 2018 - 19:28

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 20:24

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL- İSTANBUL BBSK 11.68 11,0 50.21 11,0 3:59.90 12,0 15:23.84 12,0 0:56.83 12,0 14.99 12,0 52.80 12,0 6.78 11,0 1.98 12,0 43.71 12,0 117,0

2 ANKARA JANDARMA GÜCÜ 11.74 10,0 50.52 9,0 4:09.23 9,0 15:30.08 11,0 1:01.14 5,0 12.23 8,0 45.80 10,0 6.02 4,0 1.95 11,0 44.76 9,0 86,0

3
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

12.09 6,0 50.22 10,0 4:10.66 8,0 16:37.54 7,0 0:57.37 11,0 11.71 7,0 45.76 9,0 6.11 5,0 1.90 10,0 44.54 10,0 83,0

4 MARDİN- ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 11.51 12,0 49.80 12,0 4:17.07 3,0 16:47.97 6,0 0:57.77 10,0 12.49 9,0 47.01 11,0 6.62 9,0 1.85 7,0 47.58 3,0 82,0

5
TOKAT -ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

11.93 7,0 51.64 8,0 4:20.98 1,0 16:04.79 10,0 1:00.82 6,0 7.07 1,0 40.31 8,0 6.80 12,0 1.85 9,0 46.00 5,0 67,0

6
MERSİN / MERSİN AMATÖR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

12.19 5,0 54.60 2,0 4:14.75 5,0 16:30.10 8,0 0:58.34 9,0 12.90 10,0 37.29 6,0 6.66 10,0 1.75 3,0 45.53 7,0 65,0

7 BOLU - BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 11.84 8,0 52.32 7,0 4:01.50 10,0 18:16.09 1,0 0:59.33 8,0 13.00 11,0 19.74 2,0 6.28 7,0 NM 0,0 45.72 6,0 60,0

8
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

11.76 9,0 53.25 5,0 4:19.80 2,0 16:17.92 9,0 1:02.16 3,0 10.77 5,0 23.86 4,0 6.43 8,0 1.65 2,0 43.87 11,0 58,0

9
SAMSUN-ASARCIK GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

DQ(162.
7)

0,0 52.75 6,0 4:13.04 6,0 16:50.20 5,0 0:59.95 7,0 10.46 4,0 40.28 7,0 6.18 6,0 1.85 8,0 45.02 8,0 57,0

10 İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

12.40 3,0 54.53 3,0 4:11.29 7,0 17:41.69 2,0 1:01.83 4,0 10.84 6,0 36.67 5,0 5.89 3,0 1.80 5,0 46.47 4,0 42,0

11 İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ

12.35 4,0 55.23 1,0 4:00.36 11,0 17:04.17 3,0 1:05.05 2,0 7.34 2,0 16.13 1,0 5.53 2,0 1.85 6,0 DQ(170.7) 0,0 32,0

12 SİVAS- ÖZDEMİRSPOR KLB DERNEĞİ 13.03 2,0 53.81 4,0 4:16.98 4,0 16:57.55 4,0 1:07.75 1,0 10.30 3,0 21.44 3,0 5.41 1,0 1.75 4,0 47.59 2,0 28,0

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL- İSTANBUL BBSK 22.88 12,0 1:56.17 10,0 8:42.12 12,0 15.84 12,0 9:30.05 12,0 60.69 12,0 41.95 12,0 13.76 11,0 DNS 0,0 3:25.42 12,0 117,0 105,0 222,0

2 ANKARA JANDARMA GÜCÜ 23.58 7,0 1:58.95 9,0 8:52.83 11,0 17.35 8,0 9:54.37 11,0 59.83 11,0 38.86 8,0 12.19 3,0 4.00 11,5 3:30.06 10,0 86,0 89,5 175,5

3 ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

23.04 11,0 2:00.11 7,0 9:18.15 8,0 16.03 11,0 11:34.47 1,0 47.30 8,0 35.63 7,0 12.85 7,0 3.80 10,0 3:31.25 9,0 83,0 79,0 162,0

4 MARDİN- ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 24.36 5,0 DNF 0,0 9:10.81 10,0 DNF 0,0 10:25.90 6,0 57.95 10,0 40.00 11,0 12.26 5,0 4.00 11,5 4:21.28 1,0 82,0 59,5 141,5

5 MERSİN / MERSİN AMATÖR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

24.38 4,0 2:12.99 2,0 9:28.31 6,0 17.21 9,0 10:23.44 7,0 56.70 9,0 38.96 9,0 12.91 8,0 3.80 9,0 3:34.05 7,0 65,0 70,0 135,0

6 TOKAT -ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

23.43 10,0 2:01.03 6,0 9:44.79 4,0 18.52 6,0 10:43.71 4,0 37.84 5,0 31.37 3,0 13.97 12,0 NM 0,0 3:45.04 2,0 67,0 52,0 119,0

7 SAMSUN-ASARCIK GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

23.56 8,0 1:59.58 8,0 10:16.19 1,0 18.98 5,0 10:20.60 8,0 45.08 7,0 32.30 4,0 13.51 10,0 3.60 7,0 3:40.21 4,0 57,0 62,0 119,0

8 BOLU - BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 23.77 6,0 1:54.00 11,0 10:05.66 2,0 19.06 4,0 10:16.82 9,0 37.01 3,0 39.90 10,0 11.67 1,0 NM 0,0 3:30.04 11,0 60,0 57,0 117,0

9 İSTANBUL- BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

23.49 9,0 2:06.57 3,0 9:16.29 9,0 16.68 10,0 10:26.21 5,0 29.48 2,0 25.47 2,0 12.16 2,0 3.40 5,5 3:32.03 8,0 58,0 55,5 113,5

10 İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

25.17 2,0 2:04.36 5,0 9:48.71 3,0 17.90 7,0 11:20.88 2,0 39.69 6,0 32.41 5,0 13.15 9,0 3.80 8,0 3:43.28 3,0 42,0 50,0 92,0

11 İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ

25.11 3,0 1:53.90 12,0 9:22.67 7,0 20.61 3,0 11:02.81 3,0 NM 0,0 34.66 6,0 12.41 6,0 3.40 5,5 3:35.49 6,0 32,0 51,5 83,5

12 SİVAS- ÖZDEMİRSPOR KLB DERNEĞİ 25.93 1,0 2:06.25 4,0 9:36.34 5,0 20.70 2,0 10:11.97 10,0 37.70 4,0 22.46 1,0 12.25 4,0 NM 0,0 3:36.07 5,0 28,0 36,0 64,0

4X100 METRE

TOPLAM 
PUAN

400 METRE ENGEL

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

1.GÜN 
PUANI

SIRA İli-Takımı
YÜKSEK ATLAMAUZUN ATLAMAGÜLLE ATMA1500 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu
Samsun Atletizm İl Temsilciliği

3000 METRE 110 METRE ENGEL
3000 METRE 

ENGELLİ

GENEL PUAN TABLOSU

Erkekler 2.GÜN YARIŞMA SONUÇLARI

4X400 METRE

2.GÜN 
PUANI

1.GÜN 
PUANI

SIRA İli-Takımı

200 METRE 800 METRE SIRIKLA ATLAMACİRİT ATMA DİSK ATMA
ÜÇADIM 
ATLAMA

100 METRE 400 METRE 5000 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu
Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

Erkekler 1.GÜN YARIŞMA SONUÇLARI

15.07.2018 20:24

ÇEKİÇ ATMA


